
Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba.

Nota de Liquidação

30/01/2023

15:01:40

Exercício de 2023

Nota de Liquidação 01204/2023 - 01

MOVIMENTO

Inicial

VALOR

419.213,80

TIPO EMPENHO REGIME

AUTORIZAÇÃO

Global Normal

Memorando - 02/2023

REPASSE CONCEDIDO

ORGANIZAÇAO SOCIAL JOAO MARCHESI

NOME

(783313) 00.033.940/0001-87

CNPJ - Pessoa juridica

FONE1: 36547300

CONTATOS

OUTROS SARGENTO LUCIANO ARNALDO COVOLAN, 0, PENAPOLIS, PENAPOLIS/SP

ENDEREÇO

BANCO - AGÊNCIA - CONTA

INFORMAÇÕES DO CREDOR

null

FANTASIA/APELIDO

INFORMAÇÕES PROCESSUAIS

Outros/Não aplicável - 11/2019 

PROCESSO INFORMADO NO EMPENHO

MODALIDADE

CEL: 

FAX: 

FONE2: 

E-MAIL: 

TIPO DE MOVIMENTO TIPO DE CONSOLIDAÇÃO

FICHA INICIAL

REFORÇO/ESTORNO

SALDO

HISTÓRICO

DOTAÇÃO

769 
419.213,80

0,00

419.213,80

VPD - Variação Patrimonial Diminutiva Consolidação

OUTRAS INFORMAÇÕES

EMPENHO

00594/2023

DATA MOVIMENTO

30/01/2023

VENCIMENTO

03/02/2023

ATESTE

30/01/2023

NOTA FISCAL

CONTA CONTÁBIL - NÃO FINANCEIRA CONTA CONTÁBIL - FINANCEIRA

3.5.3.1.1.99.00.00.00.00 - Outras Transferências a Instituições Privadas sem Fins Lucrativos2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 - Fornecedores não Parcelados a Pagar (F)
CONTA CONTÁBIL - DEPÓSITO JUDICIAL

A liquidação da despesa procedeu-se com base no documento apresentado, onde foi demonstrada a entrega do material ou serviço.

VALORES

Outros/Não Aplicável - 0/2023 01/2020

TERMO ADITIVO Nº 11 - CONTRATO DE GESTÃO Nº 01/2020.
OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO DE GESTAO 01/2020 E RESPECTIVOS ADITAMENTOS, COM INCLUSÃO DO PROJETO
PÓS-COVID E ALTERAÇÕES NO PROJETO REGULAR CONFORME PLANO DE TRABALHO.
PERÍODO: 02/01/2023 A 18/02/2023.

PROCESSO

U.O.

U.E.

FUNÇÃO

SUBFUNÇÃO

PROGRAMA

AÇÃO

ELEMENTO

FONTE

APLICAÇÃO

02.14

02.14.01

10

122

0148

2268

3.3.50.85.00

312.0000

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Saúde

Administração Geral

OTIMIZAÇÃO DA GESTÃO PÚBLICA

MANUTENCAO DA SECRETARIA

Combate ao Coronavirus - COVID-19

Contrato de Gestão

05 Transferência e Convênios Federais - Vinculados
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